3.2.4 Línea subterránea 220 kV SE Garena – SE Perales  

Presupuesto 

Resumen de presupuesto 

El presente Presupuesto de Ejecución Material pertenece al PROYECTO DE EJECUCIÓN DE LÍNEA 
SUBTERRÁNEA DC 220 kV SE GARENA-SE PERALES asciende a la cantidad de TRES MILLONES CIENTO 
SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS Y ONCE CÉNTIMOS (3.166.596,11 €€). 

Plazo de ejecución 

El programa previsto para la ejecución de la línea, una vez realizado el Proyecto de ejecución y 
obtenidos todos los permisos y autorizaciones pertinentes por parte de los organismos afectados, 
tendrá una duración aproximada de nueve meses, distribuidos de acuerdo con el siguiente